האסטרטגיה נועדה לקדם את המשק הישראלי להשגת היעד
הקובע מעבר משיעור של כ-80% הטמנת פסולת נכון ל-2020,

ל-20% הטמנה בשנת 2030.

למשל, במטרה לצמצם צריכה והטמנה של פסולת פלסטיק
החליטה הממשלה על מיסוי כלים חד-פעמיים מפלסטיק
)באמצעות הצו מ-1 בנובמבר 2021( ועל הרחבת חוק הפיקדון
על מכלי משקה, תשנ"ט-1999 והחלתו )מיום 1.12.2021( גם על

מכלים בנפח ליטר וחצי עד 5 ליטרים )כולל(.

אלו מצטרפים לחוקים הקיימים עבור פסולת פלסטיק, צמיגים
וציוד חשמלי ואלקטרוני וסוללות: חוק לצמצום השימוש
בשקיות נשיאה חד-פעמיות, התשע"ו-2016; חוק להסדרת
הטיפול באריזות, התשע"א–2011; חוק לטיפול סביבתי בציוד
חשמלי ואלקטרוני ובסוללות, תשע"ב-2012 והחוק לסילוק

ולמִחזור צמיגים, התשס"ז-2007.

שינויים בשוק העבודה

עם המעבר המאתגר למודל CE צפויים שינויים משמעותיים
בענפי הייצור והתעסוקה בשוק העבודה:

- ענפי המִחזור והתחזוקה יגדלו ויתפסו את מקומם של ענפי ייצור
ועיבוד חומרי גלם "בתוליים", כגון מחצבות ומפעלים לעיבוד

חומרי גלם.
- מערך שרשרת האספקה וההובלה יותאם לצורך העברת
כמויות גדולות יותר של מוצרים ופסולות לצרכי שיתוף ומחזור,

צמצום בצריכת משאבי חומרים ואנרגיה.
- יידרשו מעצבים ומפתחי מוצר מיומנים לפיתוח מוצרים
עמידים, בעלי חיי מדף ארוכים, הניתנים לשימוש חוזר, למחזור

ולצריכה שיתופית.
- יגדל הביקוש לעובדי תחזוקה וניקיון, שיעסקו בתיקון ובהשמשת

מוצרים.
- יוכשרו עובדים לצורכי מיון ומחזור פסולות במתקנים קיימים

וחדשים שיוקמו.

פקודת הבטיחות בעבודה )נוסח חדש(, תש״ל-1970, ב
בפרק ג' בטיחות - חלקים הטעונים גידור, בסעיף
37 נכתב: ״כל אחד מחלקים אלה יגודר לבטח״.
בהמשך, מופיעה רשימת מקומות מסוכנים ולאחריה סעיפים
הכוללים הגדרות ״קשות״ לביצוע. עם זאת, קיימים היום

פתרונות בטיחות והם יפורטו בהמשך.
להלן, מתוך הפקודה:

חלקים הטעונים גידור

37. כל אחד מהחלקים הללו יגודר לבטח: